

Nr. 1 2025



## Nyt fra Leos Allé

Nyhedsbrev fra Grundejerforeningen Leos Allé

Kære naboer,

Vi er glade for at udsende årets første udgave af vores nyhedsbrev, hvor vi deler vigtig information og nyt fra vores skønne vej.

### Indkaldelse til generalforsamling

Den årlige generalforsamling afholdes den 11. marts 2025 kl. 19.00 i Medborgerhuset, Vidågade, Tønder. Vi håber at se mange af jer og byder på smørrebrød og en øl eller sodavand. Kun medlemmer af grundejerforeningen har stemmeret – se længere nede for information om tilmelding.

Tilmelding senest <sup>6.</sup>10. marts via [www.bit.ly/4hSSFNY](http://www.bit.ly/4hSSFNY) eller på mail: [grundejerforening.leosalle@gmail.com](mailto:grundejerforening.leosalle@gmail.com)

### Ny Facebook-gruppe: Naboer på Leos Allé

Vi har oprettet en Facebook-gruppe kaldet Naboer på Leos Allé, hvor vi kan dele nyheder, holde hinanden opdateret og styrke fællesskabet. Alle, der bor på vejen, kan blive medlem. Gruppen er ikke kun for grundejerforeningens medlemmer, men for alle naboer. For at blive medlem, søg efter **Naboer på Leos Allé** på Facebook og anmod om adgang.

### Stor succes med vinsmagning i oktober

I oktober afholdt vi en hyggelig vinsmagning med stor opbakning og fuldt hus. Der var god stemning, spændende vine og masser af gode samtaler. Vi håber at kunne gentage arrangementet i fremtiden og har du forslag til lignende arrangementer, hører vi meget gerne fra dig.

## Nu kan du betale med MobilePay

For at gøre det nemmere har vi nu oprettet MobilePay til betaling af kontingent. Betal dit medlemskab via MobilePay på telefonnummer 50648 og skriv din adresse i beskedfeltet. Det vil stadig være muligt at overføre via en bankoverførsel.

## Sommerarrangement – vil du være med?

Efter vinsmagningen har flere ønsket et sommerarrangement, og det har længe været et ønske på generalforsamlingerne. Grundejerforeningen støtter op om initiativet, men vi har brug for frivillige til at arrangere det. Har du gode idéer eller lyst til at hjælpe? Kom til generalforsamlingen eller meld dig i Facebook-gruppen.

Med venlig hilsen,

### Bestyrelsen for Grundejerforeningen Leos Allé

Peter Jensen (Dragonvej 2), Henning Mortensen (nr. 15), Kirsten Christiansen (nr. 33), Kristina Larsen (nr. 40), Orla Jensen (nr. 41), Ole Nørgaard (nr. 50), Simon Gunborg (nr. 52)

## Bliv medlem af grundejerforeningen

Kontingentet er kun 100 kr. om året

Betal via Mobilepay eller overfør til konto

reg. nr. 3534, kontonummer 10642566



Grundejerforeningen Leos Allé

#50648